
  АПЛИКАЦИЈА ЗА ПРИЕМ 
ИНТЕРНАЦИОНАЛНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ 

Ѓурп Ѓакпвиќ 64 · Скппје Македпнија 

          Тел/Факс: 02 2323 450, 3232 460 

e-mail: info@ihs.edu.mk    

           

Се пријавувам за ________ гпдина вп учебната 2009/2010 гпдина 

 

Ученик: ____________________________________     _______________________      ______________________ 
презиме            име            таткпвп име 

 

Датум и местп на радаое:  ______________________________________________________________________ 

 

Ппл:   ⃝  Машки    ⃝  Женски 

 

Државјанствп:  _______________________________________________________________________________ 

 

Дпмашна адреса: _____________________________________________________________________________ 

 

Кпнтакт телефпн, e-mail:  _______________________________________________________________________ 

 

Претхпднп пснпвнп или среднп училиште:  ________________________________________________________ 

 

Дали ученикпт ппсетувал или бил преппрачан 

да ппсетува специјална едукативна прпграма      ⃝  Да   ⃝  Не 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ТАТКОТО:  _______________________________________________________________________ 
име и презиме 

 

Дпмашна адреса:  _____________________________________________________________________________ 

 

Кпнтакт телефпн, e-mail:  _______________________________________________________________________ 

 

ПОДАТОЦИ ЗА МАЈКАТА:  _______________________________________________________________________ 
име и презиме 

 

 

Дпмашна адреса:  _____________________________________________________________________________ 

 

Кпнтакт телефпн, e-mail:  _______________________________________________________________________ 

 

Лице и телефпн за кпнтакт вп итни ситуации:  ______________________________________________________ 

 

 

_______________________________    _________________________________________ 
датум       пптпис на таткптп/мајката/старателпт 

 

При врабптуваое на перспналпт и прием на ученици Улилиштетп впди недискриминатпрска пплитика.Врабптуваме перспнал и 

примаме ученици пд двата ппла, пд сите раси и бпи, пд различни религии и вери, пд различнп наципналнп или етничкп пптеклп. 
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